АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

от 17.06. 2012  год                                                                                                                     № 55
«О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации сельского поселения Высоково

№79 от 20.11.2009 года « Об утверждении Административного

регламента администрации сельского поселения Высоково

по предоставлению муниципальной услуги

« Проведение проверок при осуществлении

муниципального контроля», в редакции постановления

администрации сельского поселения Высоково №33 от 03.02.2011 года»

                  В целях приведения  Административного Регламента в соответствие с изменениями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения в п.п.4.3.3;   4.3.4;   4.5.6.
1) П.4.3.3 после слова « планов» дополнить следующим абзацем:
 «Порядок подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок, его представления в органы прокуратуры и согласования, а также типовая форма ежегодного  плана проверок устанавливается Правительством Российской Федерации»

2)   П.4. 3.4. изложить в следующей редакции:
-наименование юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам;

-места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места  фактического осуществления ими своей деятельности;

-цель и основание проведения каждой плановой проверки;

-дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки.
3) Дополнить П.4.5.6. следующим абзацем «Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе предоставить указанные в запросе документы в форме электронных документов в порядке,  определяемом Правительством Российской Федерации»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково:                       В.А.Соколова